
— 12610 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz.
327) oraz art. 6 ust. 2. ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 roku
o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
r. Nr 236 poz. 2008, Dz.U. Nr 180 poz. 1495 i z 2006 r., Dz.U.
Nr 144 poz. 1042) Rada Gminy Ka�mierz uchwala, co nastê-
puje:

§1. Ustala siê górn¹ stawkê op³at za us³ugi w zakresie
usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych wyko-
nywanych przez zak³ady bêd¹ce gminnymi jednostkami orga-
nizacyjnymi lub podmioty posiadaj¹ce zezwolenie na prowa-
dzenie takiej dzia³alno�ci:

1. Za usuwanie nieczysto�ci sta³ych 7,20 z³ + 7% VAT za
pojemnik 110/120 l oraz 300,00 z³ + 7%VAT za kontener
KP7.

2. Za usuwanie nieczysto�ci p³ynnych 8,40 z³ + 7% VAT za 1
m3 �cieków.

2722

UCHWA£A Nr VIII/45/07 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 21 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia górnej stawki op³at za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych �wiadczonych przez gminne jednostki organizacyjne
oraz przez podmioty posiadaj¹ce zezwolenie na prowadzenie tej dzia³alno�ci.

§2. Rozliczenie us³ug �wiadczonych przez jednostki wy-
mienione w § 1. nastêpuje na podstawie faktury wystawianej
przez jednostkê �wiadcz¹c¹ us³ugi nie rzadziej ni¿ raz w
miesi¹cu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§4. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego oraz na terenie gminy w
sposób zwyczajowo przyjêty.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XXXII/190/01 Rady Gminy
Ka�mierz z dnia 28 czerwca 2001 r. w sprawie ustalenia górnej
stawki op³at za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwia-
nia odpadów komunalnych �wiadczonych przez gminne jed-
nostki organizacyjne oraz przez podmioty posiadaj¹ce zezwo-
lenie na prowadzenie tej dzia³alno�ci (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr
101 poz. 1966).

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z pocz¹tkiem kolejnego miesi¹ca kalendarzowego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz

Poz. 2722, 2723

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.
1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 19 pkt 1 litera

2723

UCHWA£A Nr XI/48/2007 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 21 czerwca 2007 roku

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek op³aty targowej na terenie Gminy Kêpno oraz sposobu jej poboru

�a� i pkt 2-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828 i Nr 251, poz. 1847) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych



— 12611 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117

nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprze-
da¿y na wyznaczonych targowiskach po³o¿onych na terenie
Gminy Kêpno, w wysoko�ci:

1) za zajêcie 1 metra bie¿¹cego linii handlowej, zgodnej z
organizacj¹ placu targowego pod stolik, stragan, stoisko

2,50 z³

2) przy sprzeda¿y z kosza, wiadra, siatki, torby itp.
2,00 z³

3) przy sprzeda¿y:

a) z samochodu osobowego 8,00 z³

b) z pozosta³ych samochodów lub przyczepy 10,00 z³.

2. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprze-
da¿y poza wyznaczonymi targowiskami po³o¿onymi na tere-
nie Gminy Kêpno, z zastrze¿eniem ust. 3 i 4, w wysoko�ci:

1) za zajêcie powierzchni do 1 m2 w³¹cznie 10,00 z³

2) za ka¿dy nastêpny rozpoczêty m2 zajêtej powierzchni
5,00 z³.

3. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprze-
da¿y na Rynku w Kêpnie, w wysoko�ci:

1) za zajêcie powierzchni do 1 m2 w³¹cznie 50,00 z³

2) za ka¿dy nastêpny rozpoczêty m2 zajêtej powierzchni
10,00 z³.

4. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprze-
da¿y podczas festynów organizowanych na terenie miasta
Kêpna , w wysoko�ci:

1) za zajêcie powierzchni do 1 m2 w³¹cznie 60,00 z³

2) za ka¿dy nastêpny rozpoczêty m2 zajêtej powierzchni
20,00 z³.

§2. Op³ata targowa p³atna jest codziennie, w dniu prowa-
dzenia sprzeda¿y.

§3. Zwalnia siê z op³aty targowej zlokalizowane za odpo-
wiednim zezwoleniem tzw. �ogródki piwne�.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w formie inka-
sa. Wp³at op³aty targowej mo¿na tak¿e dokonywaæ bezpo-
�rednio na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy w

Kêpnie, prowadzony przez Bank Zachodni WBK S. A. I Oddzia³
w Kêpnie Nr 38 1090 1144 0000 0000 1400 3615 lub w kasie
Urzêdu Miasta i Gminy w Kêpnie.

2. Wyznacza siê, z zastrze¿eniem ust. 3, przedsiêbiorcê
Andrzeja Rybaka prowadz¹cego dzia³alno�æ gospodarcz¹ pod
firm¹: �HANDEL-US£UGI Andrzej Rybak� Kêpno ul. Wroc³aw-
ska 59 jako inkasenta op³aty targowej na terenie miasta
Kêpno.

3. Wyznacza siê Urz¹d Miasta i Gminy w Kêpnie jako
inkasenta op³aty targowej, o której mowa w §1 ust. 3 i 4.

4. Wyznacza siê so³tysów poszczególnych wsi so³eckich
Gminy Kêpno jako inkasentów op³aty targowej na terenie ich
so³ectw, z zastrze¿eniem ust. 5.

5. Wyznacza siê pana Franciszka Tr¹pczyñskiego zam.
Hanulin jako inkasenta op³aty targowej na terenie miejscowo-
�ci Hanulin.

6. Ustala siê dla podmiotu wskazanego w ust. 2 wynagro-
dzenie za inkaso op³aty targowej w wysoko�ci 65% pobranych
op³at.

7. Ustala siê dla podmiotów wskazanych w ust. 4 i 5
wynagrodzenie za inkaso op³aty targowej w wysoko�ci 70%
pobranych op³at.

§5. 1. Wp³ywy z op³aty targowej przekazywane s¹ przez
inkasentów okre�lonych w §4 do kasy Urzêdu Miasta i Gminy
w Kêpnie lub na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i Gminy
w Kêpnie w wysoko�ci 100% pobranych op³at.

2. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do rozliczenia siê z pobra-
nych op³at targowych w systemie tygodniowym, zawsze w
pierwszym dniu roboczym po up³ywie tygodnia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Kêpno.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr XII/72/2003 Rady Miejskiej w
Kêpnie z dnia 25 wrze�nia 2003 roku w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek op³aty targowej na terenie Gminy Kêpno
oraz sposobu jej poboru.

§8. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Miasta i Gminy w Kêpnie i tablicach og³oszeñ w
Hanulinie oraz w poszczególnych wsiach so³eckich Gminy
Kêpno.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Andrzej Stachowiak

Poz. 2723


